Le Projet de Fusion a été publié au RESA sous le numéro RESA_2020_261.563 le 20 novembre 2020 conformément à l'article 

1021-2 de la Loi modifiée de 1915. 

3. D’approuver (i) l'augmentation du capital social de la Société Absorbante d'un montant de EUR 20.592,- (vingt mille cinq cent 

quatre-vingt-douze euros) afin de le porter de son montant actuel de EUR 34.800,- (trente-quatre mille huit cents euros) à EUR 

55.392, - (cinquante-cinq mille trois cent quatre-vingt-douze euros) par l'émission de 14.085 (quatorze mille quatre-vingt- cinq)  

nouvelles actions sans indication de valeur nominale conformément au Projet de Fusion, (ii) l'attribution des nouvelles actions 

à l'actionnaire unique de la Société Absorbée et (iii) la modification subséquente des statuts de la Société Absorbante afin de 

refléter le changement apporté au capital social de la Société Absorbante 

L’article 5 des statuts sont modifiés comme suit : "Art. 5. Le capital souscrit est fixé à 55.392,00 EUR (cinquante-cinq-mille 

trois cent quatre-vingt-douze euros) représenté par 37.885 (trente-sept mille huit cents quatre-vingt-cinq) actions sans 

désignation de valeur nominale disposant chacune d'une voix aux assemblées générales". 

Les statuts coordonnés ont été publiés au Recueil Electronique des Sociétés et Associations, numéro RESA_2021_005.691, le 7 janvier 

2021.